
UCHWAŁA NR XLII/277/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Dobrej na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Dobrej na 2022 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrej, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego - stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały, 

3) Komisji Socjalno - Społecznej - stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A1C640-1033-458C-A4C3-CDE87093B4A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLII/277/21   
Rady Miejskiej w Dobrej  
 z dnia 30 grudnia 2021r. 

 
 

PLAN   
PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2022 r. 

 
I. Terminy posiedzeń i ich temat 
 
Lp. 

 
Termin posiedzenia 

 
Temat 

1. I kwartał 2022 r. 
 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2021 rok. 
 

2. 
 

II kwartał 2022 r. 
 

1. Absolutorium. 
2. Kontrola problemowa. 

3. III kwartał 2022 r. 1. Kontrola kompleksowa 

4. IV kwartał 2022 r. 

 
1. Kontrola problemowa  
2. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

 
 
 
II. Terminy i wykazy jednostek, które zostaną poddane kontroli kompleksowej.  
 
 

 
Lp. 

 

 
Termin kontroli 

 
Nazwa kontrolowanej jednostki Zakres kontroli kompleksowej 

 
1. 

 
III kwartał 2022 r. 

 

 
 

Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Żeronicach  

 
 

Pełna kontrola funkcjonowania 
Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Żeronicach. 

 
 
III. Terminy i wykazy jednostek, które zostaną poddane kontroli problemowej  
 
 

 
Lp. 

 

 
Termin kontroli 

 

 
Nazwa kontrolowanej jednostki 

 

 
Zakres kontroli problemowej 

 

1. II kwartał 2022 r. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dobrej 
Wydatkowanie środków oraz stan 

zatrudnienia w 2021 roku. 

2. IV kwartał 2022 r. 
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dobrej  

 
Plan finansowy i jego realizacja w 

2021 roku. 
  

Pozostała tematyka posiedzeń zgodnie z przyjętym przez Radę Planem Pracy Rady Miejskiej w Dobrej  
na 2022 rok. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A1C640-1033-458C-A4C3-CDE87093B4A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLII/277/21  
 Rady Miejskiej w Dobrej  
 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

. 
 

PLAN 

PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ I MIENIA KOMUNALNEGO NA 2022 r. 

 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

 

I 

KWARTAŁ 

 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2021 r. 

2. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej. 

 

 

 

 

II 

KWARTAŁ 

 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Dobra za 2021 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 r., 

oraz wyrażenie opinii do podjęcia absolutorium Burmistrzowi 

Dobrej. 

3. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej.  

4. Informacja na temat utrzymania zieleni i czystości ulic na terenie 

Gminy Dobra. 

 

 

 

III 

KWARTAŁ 

 

1. Ocena realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2022 r. 

2. Informacja o stanie realizacji inwestycji planowanych w 2022r. i 

przygotowań do inwestycji na 2023 r. 

3. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej. 

4. Informacja na temat gospodarki odpadami. 

 

 

 

 

IV 

KWARTAŁ 

 

1. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2023 rok. 

2. Opinie w sprawie innych projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2021/2022. 

4. Analiza diet i inkaso sołtysów oraz gospodarki łowieckiej na terenie 

Gminy Dobra. 

5. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2023 r. 

6. Ustalenie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

 

Pozostała tematyka posiedzeń zgodnie z przyjętym przez Radę Planem Pracy Rady Miejskiej w Dobrej  
na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A1C640-1033-458C-A4C3-CDE87093B4A2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLII/277/21  
 Rady Miejskiej w Dobrej  
 z dnia 30 grudnia 2021r. 

 

PLAN 

PRACY KOMISJI SOCJALNO - SPOŁECZNEJ NA 2022 r. 

 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

 

I 

KWARTAŁ 

 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2021 r. 

2. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej. 

 

 

 

 

II 

KWARTAŁ 

 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Dobra za 2021 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2021r., oraz wyrażenie opinii do podjęcia absolutorium 

Burmistrzowi Dobrej. 

3. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej  

4. Informacja z działalności Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej 

oraz  Orkiestry Dętej OSP Dobra Żeronice.  

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Dobra. 

 

 

 

III 

KWARTAŁ 

1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Dobra za I półrocze 

2022 r. 

2. Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej. 

3. Informacja dotycząca rodzajów wypłacanych zasiłków w 

MGOPS w Dobrej.   

4. Realizacja strategii  rozwoju Gminy Dobra na 2014-2021. 

 

 

 

IV 

KWARTAŁ 

1. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na  

2023 rok. 

2. Opinie w sprawie innych projektów uchwał przygotowanych 

przez Burmistrza Dobrej 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2021/2022. 

4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2023 r. 

5. Ustalenie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

 

Pozostała tematyka posiedzeń zgodnie z przyjętym przez Radę Planem Pracy Rady Miejskiej w Dobrej  
na 2022 rok. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A1C640-1033-458C-A4C3-CDE87093B4A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

